LUX ELEMEN'IE®

www.luxelements.com

Banquette préfabriqué en kit pour la salle de bains ou espuce douche
LUX ELEMENTS®-RELAX-BA SIZE .. -

+ Dossier, plane

m Pour utilisation devant un mur

= Trois longueurs —
convient pour LUX ELEMENTS®-TUB-. ..
Gamme de receveur de douche

= Disponible en option:

e Dossier, deux variantes de design
* Nattes chauffante, intégrée en usine
* Tuyau lumineux LED, adapté pour la banquette



m DIMENSIONS — LUX ELEMENTS®-RELAX-BA SIZE ...

RELAX-BA SIZE ... 450 ) Disposition des panneaux supports ...

e o
- @
e

95
16

Longueur
800 mm

i
i
it
n W
|

LR
450

26

370
380
445

Longueur
900 mm

ity

Longueur
1000 mm

Dimensions en mm

m ADDITION ( en option )

Dossiers — 2 parties, avec deux variantes de design  Chauffage — natte chauffante intégrée en usine sous forme de ... Lumiére — adapté pour la banquette

tuyau lumineux LED, blanc chaud
W LUX ELEMENTS®-RELAX-BA-LI L-WW

chauffage de la banquette
M LUX ELEMENTS®-RELAX-BA HE-E

... avec surface arrondie
W LUX ELEMENTS®-RELAX-BA-L R

... avec surface plane

M LUX ELEMENTS®-RELAX-BA-L E

W DONNEES PRODUITS

NUMERO
D'ARTICLE

LREL8506
LREL8507
LREL8508

chauffage de dossier
M LUX ELEMENTS®-RELAX-BA HE-E L

DESIGNATION D'ARTICLE
DESCRIPTION D'ARTICLE

RELAX-BA SIZE 800, banquette de forme SIZE, droite, longueur 800 mm, en kit
RELAX-BA SIZE 900, banquette de forme SIZE, droite, longueur 900 mm, en kit
RELAX-BA SIZE 1000, banquette de forme SIZE, droite, longueur 1000 mm, en kit

Dossiers, adapté d la banquette de forme RELAX-BA SIZE ...

_ LREL8550
! LREL8551
‘ LREL8552
LREL8553
. LREL8554
R

LREL8555

RELAX-BA-L R 800, dossier en 2 parties, avec surface arrondie, longueur 800 mm
RELAX-BA-L R 900, dossier en 2 parties, avec surface arrondie, longueur 900 mm
RELAX-BA-L R 1000, dossier en 2 parties, avec surface arrondie, longueur 1000 mm
RELAX-BA-L E 800, dossier en 2 parfies, avec surface plane, longueur 800 mm
RELAX-BA-L E 900, dossier en 2 parties, avec surface plane, longueur 900 mm

RELAX-BA-L E 1000, dossier en 2 parties, avec surface plane, longueur 1000 mm

Chauffage, adapté  la banquette de forme RELAX-BA SIZE ... et dossiers RELAX-BAL ...

LREL8580

H"‘Hl LREL85S1

e

RELAX-BA HE-E, chauffage de lo banquette, natte chauffante intégrée en usine

(162 W/m?, 36 V), avec capteur de température, avec régulateur de température élecironique
et programme horaire (12 A, 230 V AC) pour kit de chauffage électrique, incl. transformateur

RELAX-BA HE-E L, chauffage de dossier, natte chauffante intégrée en usine (162 W/m? 36 V),
avec capteur de température, avec régulateur de température électronique et programme horaire

(12 A, 230 V AC) pour kit de chauffage élecirique, incl. transformateur

FORMATS NOMINAUX/DIMENSIONS
LONGUEUR X LARGEUR X HAUTEUR

800 x 450 x 450 mm
900 x 450 x 450 mm
1000 x 450 x 450 mm

800 x 450 x 100 mm
800 x 545 x 140 mm

900 x 450 x 100 mm
900 x 545 x 140 mm

1000 x 450 x 100 mm
1000 x 545 x 140 mm

800 x 450 x 100 mm
800 x 545 x 140 mm

900 x 450 x 100 mm
900 x 545 x 140 mm

1000 x 450 x 100 mm
1000 x 545 x 140 mm

Lumiére, adapté pour la banquette de forme RELAX-BA SIZE ..., tuyau lumineux LED, degré de protection IP67, 24 V, céble d'alimentation 5 m, ind. bloc d'alimentation

LREL8590
=== | LREL859I
“| LREL8592
B EMBALLAGE INDIVIDUEL
NUMERO D'ARTICLE ~~ DESIGNATION D'ARTICLE
LREL8506 RELAX-BA SIZE 800
LREL8507 RELAX-BA SIZE 900
LREL8508 RELAX-BA SIZE 1000
LREL8550 RELAX-BA-L R 800
LRELB551 RELAX-BA-L R 900
LREL8552 RELAX-BA-L R 1000
LREL8553 RELAX-BA-L E 800
LREL8554 RELAX-BA-L E 900
LREL8555 RELAX-BA-L E 1000

RELAX-BA-LI L-WW 800, tuyau lumineux LED, blanc chaud, longueur 800 mm
RELAX-BA-LI L-WW 900, tuyau lumineux LED, blanc chaud, longueur 900 mm
RELAX-BA-LI L-WW 1000, tuyau lumineux LED, blanc chaud, longueur 1000 mm

LoT EMBALLAGE
800 x 450 x 280 mm
900 x 450 x 280 mm

1000 x 450 x 280 mm
800 x 550 x 240 mm
900 x 550 x 240 mm

1000 x 550 x 240 mm
800 x 550 x 240 mm
900 x 550 x 240 mm

1000 x 550 x 240 mm

1 Kit Carton

DIMENSIONS — LONGUEUR X LARGEUR X HAUTEUR

UNITE POIDS/UNITE
5,90 kg
6,20 kg
7,70 kg
4,80 kg
Set 5,40 kg
6,00 kg
4,80 kg
5,40 kg
6,00 kg

UNITE

Kit
Kit
Kit

Kit
Kit
Kit
Kit
Kit

Kit

Supplément

Supplément

Kit
Kit
Kit

POIDS/CARTON
6,90 kg
740 kg
9,10kg
5,80 kg
6,60 kg
7,40 kg
5,80 kg
6,60 kg
7,40 kg
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